

Mevgal Risolatte Vaniglia 175 g

EAN 5201083311556

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Risolatte Vaniglia Mevgal 175 g

Logo di terzi

Vegetarian Society Approved -

Stile di vita

Idoneo ai vegetariani.

Allergeni

Contiene: grano/frumento, latte.

Informazioni per la raccolta differenziata

Coperchio metallo largamente riciclabile. Vaschetta plastica largamente riciclabile.

Indirizzo produttori

Prodotto da:
Mevgal S.A.
57100 Koufalia
Thessaloniki
Greece

Dimensioni

Altezza scaffale 56 - Larghezza scaffale 95 - Profondità scaffale 95 -

Conservazione

Conservare in frigo a: +4°C.

Brand

Mevgal

Tipo di conservazione

Tipo fresco.

Tipo di imballaggio

Tipo Vaschetta e imballaggio -

Caratteristiche

Latte fresco greco 100%, originale dalla Grecia.

Brand standardizzato

Brand Mevgal -

Peso

Peso Lordo 183 -

Dimensioni imballaggio

175

Lingue imballaggio

Italiano - Altro -

Ingredienti

Latte vaccino (80%), zucchero, riso (8%), amido modificato di mais, semola di grano, aroma di vaniglia, conservante.

Mevgal Risolatte Vaniglia 175 g

EAN 5201083311556

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g

Energia	543 kJ / 129 kcal
Grassi	3,2 g
di cui acidi grassi saturi	1,9 g
Carboidrati	21,7 g
di cui zuccheri	13,7 g
Proteine	3,3 g
Sale	0,13 g

Informazioni nutrizionali calcolate

	per 100	Energia (kJ)	543.0000
g	129.0000		
Energia (kcal)	3.2000		
Grassi (g)	1.9000		
di cui acidi grassi saturi (g)	21.7000		
Carboidrati (g)	13.7000		
di cui zuccheri (g)	3.3000		
Proteine (g)	0.1300		
Sale (g)			

Merchandising prodotto

Altezza 56 - Larghezza 95 - Profondità 95 -

Origine

Bollo cegr 18.2.115 ec. latte fresco greco 100%, originale dalla Grecia.

Raccolta differenziata altro testo

Raccolta alluminio - ALU 41 - CoperchioPP05 - Vasetto - Raccolta plasticaSegui le disposizioni del tuo comune

Assistenza telefonica

Tel: +30 23910 59217

Assistenza e-mail

contactus@mevgal.gr -

Indirizzo web

www.mevgal.com

Denominazione di Vendita

Budino di riso al gusto di vaniglia

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Tipo di Materiale

Coperchio: 41 - Aluminium
Vaschetta: 5 - PP